
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН - г. ЗАИНСК - ЦСП "ЯЛТА-ЗАЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 20м 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР: 23/32.01/1.4 
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 31 м 

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м 
 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: БОЛЬШАКОВА Т.В.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 34 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: БОЛЬШАКОВ Н.Г.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1383 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ГАЗИЗОВ И.Г. (ССВК, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

РУС 

ПУНКТ

1 3 204471 ЕВТЯГИНА ЕКАТЕРИНА 2001 мс Пензенская область ПГУ 3:04.00

2 8 206194 СПИРИНА АНАСТАСИЯ 2005 мс Омская область СИБГУФК 3:05.14 +1.14

3 9 205879 ГОНЧАРОВА КАРИНА 2004 мс Омская область СИБГУФК 3:07.43 +3.43

4 17 206621 ВАЩЕНКО ПОЛИНА 2002 мс Омская область СИБГУФК 3:07.47 +3.47

5 18 206710 КАМЕНЕВА АНАСТАСИЯ 2006 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 3:08.18 +4.18

6 16 205720 БАКИЕВА ВЕРОНИКА 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 3:08.39 +4.39

7 5 204026 РУШЕНЦЕВА АЛЕСЯ 2000 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 3:09.35 +5.35

8 7 205872 ЖОЛУДЕВА ОЛЬГА 2002 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 3:09.91 +5.91

9 25 205564 СТАРЦЕВА АРИНА 2004 мс Воронежская область ВГАС 3:10.08 +6.08

10 14 205064 НИКИТИНА ЕКАТЕРИНА 2005 мс Пензенская область ПГУ 3:10.11 +6.11

11 19 204912 ПАНКОВА ВИТАЛИЯ 2001 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 3:12.66 +8.66

12 15 206478 БОБКОВА ДАРЬЯ 2004 мс Москва РУС ГЦОЛИФК 3:12.76 +8.76

13 10 205068 КАНЕВА ДАРЬЯ 2002 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 3:13.62 +9.62

14 29 200358 ХОДЫРЕВА ВЕРОНИКА 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 3:13.98 +9.98

15 22 206731 БАЛТАЧЕВА АЛИНА 2005 мс Пермский край ЧГАФКиС 3:14.59 +10.59

16 6 205163 КОЖИНОВА АННА 2003 мс Пензенская область ПГУ 3:14.66 +10.66

17 20 206744 ЛЯГАЕВА АЛИНА 2006 1р Омская область СИБГУФК 3:14.92 +10.92

18 28 204622 КОЗЛЕНКО ПОЛИНА 2002 мс Воронежская область ВГАС 3:15.50 +11.50

19 21 205842 НИЗАМЕЕВА УЛЬЯНА 2004 кмс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 3:16.58 +12.58

20 12 205984 БОЛОНЕВА АЛЕНА 2004 мс Пензенская область ПГУ 3:17.06 +13.06

21 13 205692 ЛЕЩЕНКО ДАРЬЯ 2004 1р Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 3:17.24 +13.24

22 58 205870 КОЛОКОЛЬНИКОВА ПОЛИНА 2004 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:17.65 +13.65

23 34 206615 ЧУМАКОВА ВЕРА 2006 1р Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 3:17.99 +13.99

24 2 205216 КОКОРИНА ДАРЬЯ 2004 мс Архангельская область
САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:18.03 +14.03

25 31 205451 ШМЫРИНА ЕКАТЕРИНА 2003 кмс Пермский край ЧГАФКиС 3:18.33 +14.33

26 23 205757 ЧЕРНЯ АЛЕКСАНДРА 2004 кмс Москва РУС ГЦОЛИФК 3:18.46 +14.46

27 1 205365 СИДОРОВА МАРИЯ 2004 мс Москва РУС ГЦОЛИФК 3:19.06 +15.06

28 27 206594 АСАДУЛИНА АЛИНА 2004 кмс Пермский край ЧГАФКиС 3:19.29 +15.29

29 26 206639 ПАЛКИНА ЕЛЕНА 2006 кмс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 3:20.72 +16.72

30 4 206276 ТАРУТИНА ПОЛИНА 2005 мс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 3:21.08 +17.08

31 30 206377 ГАРАГАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 кмс Воронежская область ВГАС 3:21.90 +17.90

32 40 203978 ИВАНИЩЕВА АНАСТАСИЯ 2001 1р Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 3:22.09 +18.09

33 24 207661 ДОРОГОКУПЛЯ МАРИЯ 2006 кмс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 3:23.16 +19.16
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квал.

квал.

квал.

не квал.

не квал.

квал.

квал.

квал.

квал.
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квал.
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квал.
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ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

 ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ

квал.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНИОРКИ 17-25 лет

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

ПРИМЕЧАНИЕ

квал.

квал.

квал.

квал.

Министерство спорта Российской Федерации

Российский спортивный студенческий союз

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ

Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок Республики Татарстан

Центр спортивной подготовки "Ялта-Зай"

Министерство спорта Республики Татарстан

не квал.



МЕСТО
СТАРТ

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

РУС 

ПУНКТ
СУБЪЕКТ РФ ПРИМЕЧАНИЕ

34 32 206364 КОЖЕВНИКОВА АЛЕКСАНДРА 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 3:23.52 +19.52

35 57 206650 ЕРЕМИНА ОЛЬГА 2003 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 3:24.02 +20.02

36 38 207828 ВШИВКОВА ЕКАТЕРИНА 2004 1р Пермский край ПНИПУ 3:24.69 +20.69

37 42 206612 ЯКОВЛЕВА ТАТЬЯНА 2005 кмс Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 3:25.44 +21.44

38 35 204399 КУЛИКОВА АНАСТАСИЯ 2001 мс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 3:25.46 +21.46

39 47 209456 ЯНКОВИЧ АНАСТАСИЯ 2006 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 3:25.68 +21.68

40 46 206789 КОЗЛОВА КСЕНИЯ 2006 1р Воронежская область ВГАС 3:26.41 +22.41

41 33 206337 ГЛАДЫШЕВА КАРИНА 2006 кмс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 3:26.91 +22.91

42 41 207122 ГУНДАРЦОВА ВАЛЕРИЯ 2003 кмс Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:27.86 +23.86

43 61 203970 ПЕТРОВА АЛЕКСАНДРА 2000 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 3:28.37 +24.37

44 37 209436 АБДУРАЗАКОВА МАРИЯ 2005 1р Самарская область САМГТУ 3:28.94 +24.94

45 51 205919 КРЫЖАНОВСКАЯ УЛЬЯНА 2002 1р Самарская область САМГТУ 3:31.32 +27.32

46 43 209045 БОЛОНИНА МАРИЯ 2006 1р Самарская область САМГТУ 3:32.33 +28.33

47 36 205689 НЕСОЛЕНАЯ НАТАЛЬЯ 2004 1р Челябинская область УРАЛГУФК 3:32.62 +28.62

48 39 206730 СОЗОНОВА АНАСТАСИЯ 2006 1р Пермский край ЧГАФКиС 3:33.64 +29.64

49 67 209455 НАРИМАНИДЗЕ СНЕЖАНА 2006 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 3:34.43 +30.43

50 52 205945 КОРНЕВА ЮЛИЯ 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 3:35.48 +31.48

51 54 207061 АРИСТОВА СОФЬЯ 2005 1р Самарская область САМГТУ 3:40.82 +36.82

52 45 209785 БОГДАНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 1р Алтайский край АлтГУ 3:41.19 +37.19

53 53 209812 ЗАРУБИНА ЕВГЕНИЯ 2006 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:45.30 +41.30

54 49 205125 ВОЛКОВА МАРИНА 2003 1р Самарская область САМГТУ 3:47.14 +43.14

55 59 209781 МАНАННИКОВА АНАСТАСИЯ 2002 1р Алтайский край АлтГУ 3:49.91 +45.91

56 60 207798 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 2006 1р Челябинская область УРАЛГУФК 3:57.31 +53.31

57 48 209783 МАКАРЕНКОВА ВИКТОРИЯ 2004 1р Алтайский край АлтГУ 3:59.44 +55.44

58 65 209784 ГУБЕР ЮЛИЯ 2004 1р Алтайский край АлтГУ 4:01.81 +57.81

59 62 206773 НИКИФОРОВА ОЛЬГА 2002 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 4:02.63 +58.63

60 50 209248 КУЗЬМИНА ДАРЬЯ 2004 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 4:03.29 +59.29

61 55 209791 ЛЕВЧУК ДАРЬЯ 2002 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 4:04.67 +1:00.67

62 66 207705 ШЕВЧУК ЕЛИЗАВЕТА 2005 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 4:21.68 +1:17.68

63 63 209782 МАКАРОВА УЛЬЯНА 2005 1р Алтайский край АлтГУ 4:27.08 +1:23.08

64 44 209790 СЕДЫХ АННА 2006 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 4:27.64 +1:23.64

65 64 209824 КУЛИШ АДЕЛАИДА 2003 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 4:49.56 +1:45.56

66 56 209823 ЛЕВШУКОВА ЕКАТЕРИНА 2005 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 5:37.85 +2:33.85

НЕ СТАРТОВАЛИ:

11 205937 ПЕКЛЕЦОВА АЛИНА 2005 мс Пензенская область ПГУ

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН) МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

                     Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега                              Заяв.  |   Старт.    | Не старт. |   Финиш.   |   Не финиш. |   ДСК  
                          Пасмурно       |     Пасмурно       |       -6.0       |       -6.0      |        -8.0                                         67       |       66       |        1        |        66        |          0            |       0        

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН - г. ЗАИНСК - ЦСП "ЯЛТА-ЗАЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 32м 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР: 23/32.01/1.4 
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 31 м 

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м 
 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: БОЛЬШАКОВА Т.В.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 34 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: БОЛЬШАКОВ Н.Г.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1383 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ГАЗИЗОВ И.Г. (ССВК, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РУС КОД

КВАЛ.

ВРЕМЯ
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ОЧКИ

ПРИСВ.

ЗВАНИЙ
ПРИМ.

ФИНАЛ

1 4 ВАЩЕНКО ПОЛИНА 2002 мс Омская область                                    СИБГУФК                                           206621 3:07.47 (4) 3:12:30 (1) 3:08:89 (2) 3:16.91 (1) 100 мс

2 1 ЕВТЯГИНА ЕКАТЕРИНА 2001 мс Пензенская область                                ПГУ                                               204471 3:04.00 (1) 3:15:30 (1) 3:08:28 (1) 3:17.15 (2) 92 мс

3 3 ГОНЧАРОВА КАРИНА 2004 мс Омская область                                    СИБГУФК                                           205879 3:07.43 (3) 3:13:10 (1) 3:22:34 (2) 3:17.86 (3) 85 мс

4 6 БАКИЕВА ВЕРОНИКА 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра                          СурГПУ                                            205720 3:08.39 (6) 3:11:27 (1) 3:11:39 (4) 3:19.80 (4) 78 мс

5 7 РУШЕНЦЕВА АЛЕСЯ 2000 мс Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                204026 3:09.35 (7) 3:13:37 (2) 3:09:69 (3) 3:20.25 (5) 71 мс

6 13 КАНЕВА ДАРЬЯ 2002 мс Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                205068 3:13.62 (13) 3:13:35 (2) 3:21:38 (1) 4:10.75 (6) 64 мс

ПОЛУФИНАЛЫ

7 19 НИЗАМЕЕВА УЛЬЯНА 2004 кмс Челябинская область                               ЮУрГУ (НИУ)                                       205842 3:16.58 (19) 3:12:94 (1) 3:22:72 (3) 61 мс

8 9 СТАРЦЕВА АРИНА 2004 мс Воронежская область                               ВГАС                                              205564 3:10.08 (9) 3:13:07 (2) 3:23:94 (4) 59 мс

9 5 КАМЕНЕВА АНАСТАСИЯ 2006 мс Ханты-Мансийский АО-Югра                          СурГПУ                                            206710 3:08.18 (5) 3:12:03 (3) 3:24:50 (5) 57 мс

10 11 ПАНКОВА ВИТАЛИЯ 2001 мс Ханты-Мансийский АО-Югра                          СурГПУ                                            204912 3:12.66 (11) 3:15:72 (2) 3:20:09 (5) 55 мс

11 15 БАЛТАЧЕВА АЛИНА 2005 мс Пермский край                                     ЧГАФКиС                                           206731 3:14.59 (15) 3:11:85 (2) 3:24:73 (6) 53 кмс

12 16 КОЖИНОВА АННА 2003 мс Пензенская область                                ПГУ                                               205163 3:14.66 (16) 3:12:19 (4) 3:21:39 (6) 51 кмс

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

13 8 ЖОЛУДЕВА ОЛЬГА 2002 мс Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                205872 3:09.91 (8) 3:13:54 (3) 49 кмс

14 12 БОБКОВА ДАРЬЯ 2004 мс Москва                                            РУС ГЦОЛИФК                                       206478 3:12.76 (12) 3:13:61 (3) 47 кмс

15 17 ЛЯГАЕВА АЛИНА 2006 1р Омская область                                    СИБГУФК                                           206744 3:14.92 (17) 3:14:09 (3) 45 кмс

16 20 БОЛОНЕВА АЛЕНА 2004 мс Пензенская область                                ПГУ                                               205984 3:17.06 (20) 3:16:12 (3) 43 кмс

17 10 НИКИТИНА ЕКАТЕРИНА 2005 мс Пензенская область                                ПГУ                                               205064 3:10.11 (10) 3:16:97 (4) 41 кмс

18 18 КОЗЛЕНКО ПОЛИНА 2002 мс Воронежская область                               ВГАС                                              204622 3:15.50 (18) 3:19:32 (4) 39 кмс

19 24 КОКОРИНА ДАРЬЯ 2004 мс Архангельская область                             САФУ им.М.В.Ломоносова                            205216 3:18.03 (24) 3:15:43 (4) 37 кмс

Министерство спорта Российской Федерации

Российский студенческий спортивный союз

 Центр спортивной подготовки "Ялта-Зай"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Федерация лыжных гонок России
Федерация лыжных гонок и биатлона Республики Татарстан

Министерство спорта Республики Татарстан

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНИОРКИ 17-25 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:  ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ КОМАНДА



МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РУС КОД

КВАЛ.

ВРЕМЯ
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ОЧКИ

ПРИСВ.

ЗВАНИЙ
ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ КОМАНДА

20 29 ПАЛКИНА ЕЛЕНА 2006 кмс Тамбовская область                                ТГУ им.Г.Р. Державина                             206639 3:20.72 (29) 3:14:16 (4) 35 кмс

21 22 КОЛОКОЛЬНИКОВА ПОЛИНА 2004 1р Санкт-Петербург                                   НГУ им.П.Ф.Лесгафта                               205870 3:17.65 (22) 3:18:96 (5) 33

22 26 ЧЕРНЯ АЛЕКСАНДРА 2004 кмс Москва                                            РУС ГЦОЛИФК                                       205757 3:18.46 (26) 3:18:47 (5) 31

23 27 СИДОРОВА МАРИЯ 2004 мс Москва                                            РУС ГЦОЛИФК                                       205365 3:19.06 (27) 3:15:79 (5) 29

24 28 АСАДУЛИНА АЛИНА 2004 кмс Пермский край                                     ЧГАФКиС                                           206594 3:19.29 (28) 3:20:37 (5) 27

25 30 ТАРУТИНА ПОЛИНА 2005 мс Тамбовская область                                ТГУ им.Г.Р. Державина                             206276 3:21.08 (30) 3:18:42 (5) 26

26 2 СПИРИНА АНАСТАСИЯ 2005 мс Омская область                                    СИБГУФК                                           206194 3:05.14 (2) 3:40:19 (6) 25

27 14 ХОДЫРЕВА ВЕРОНИКА 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра                          СурГПУ                                            200358 3:13.98 (14) 3:16:25 (6) 24

28 21 ЛЕЩЕНКО ДАРЬЯ 2004 1р Челябинская область                               ЮУрГУ (НИУ)                                       205692 3:17.24 (21) 3:18:54 (6) 23

29 23 ЧУМАКОВА ВЕРА 2006 1р Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                206615 3:17.99 (23) 3:20:44 (6) 22

30 25 ШМЫРИНА ЕКАТЕРИНА 2003 кмс Пермский край                                     ЧГАФКиС                                           205451 3:18.33 (25) 3:40:79 (6) 21

КВАЛИФИКАЦИЯ

31 30 ГАРАГАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 кмс Воронежская область ВГАС 206377 3:21.90 (31) 20

32 40 ИВАНИЩЕВА АНАСТАСИЯ 2001 1р Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 203978 3:22.09 (32) 19

33 24 ДОРОГОКУПЛЯ МАРИЯ 2006 кмс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 207661 3:23.16 (33) 18

34 32 КОЖЕВНИКОВА АЛЕКСАНДРА 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 206364 3:23.52 (34) 17

35 57 ЕРЕМИНА ОЛЬГА 2003 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 206650 3:24.02 (35) 16

36 38 ВШИВКОВА ЕКАТЕРИНА 2004 1р Пермский край ПНИПУ 207828 3:24.69 (36) 15

37 42 ЯКОВЛЕВА ТАТЬЯНА 2005 кмс Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 206612 3:25.44 (37) 14

38 35 КУЛИКОВА АНАСТАСИЯ 2001 мс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 204399 3:25.46 (38) 13

39 47 ЯНКОВИЧ АНАСТАСИЯ 2006 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 209456 3:25.68 (39) 12

40 46 КОЗЛОВА КСЕНИЯ 2006 1р Воронежская область ВГАС 206789 3:26.41 (40) 11

41 33 ГЛАДЫШЕВА КАРИНА 2006 кмс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 206337 3:26.91 (41) 10

42 41 ГУНДАРЦОВА ВАЛЕРИЯ 2003 кмс Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 207122 3:27.86 (42) 9

43 61 ПЕТРОВА АЛЕКСАНДРА 2000 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 203970 3:28.37 (43) 8

44 37 АБДУРАЗАКОВА МАРИЯ 2005 1р Самарская область САМГТУ 209436 3:28.94 (44) 7

45 51 КРЫЖАНОВСКАЯ УЛЬЯНА 2002 1р Самарская область САМГТУ 205919 3:31.32 (45) 6

46 43 БОЛОНИНА МАРИЯ 2006 1р Самарская область САМГТУ 209045 3:32.33 (46) 5

47 36 НЕСОЛЕНАЯ НАТАЛЬЯ 2004 1р Челябинская область УРАЛГУФК 205689 3:32.62 (47) 4

48 39 СОЗОНОВА АНАСТАСИЯ 2006 1р Пермский край ЧГАФКиС 206730 3:33.64 (48) 3

49 67 НАРИМАНИДЗЕ СНЕЖАНА 2006 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 209455 3:34.43 (49) 2

50 52 КОРНЕВА ЮЛИЯ 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 205945 3:35.48 (50) 1

51 54 АРИСТОВА СОФЬЯ 2005 1р Самарская область САМГТУ 207061 3:40.82 (51)
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52 45 БОГДАНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 1р Алтайский край АлтГУ 209785 3:41.19 (52)

53 53 ЗАРУБИНА ЕВГЕНИЯ 2006 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 209812 3:45.30 (53)

54 49 ВОЛКОВА МАРИНА 2003 1р Самарская область САМГТУ 205125 3:47.14 (54)

55 59 МАНАННИКОВА АНАСТАСИЯ 2002 1р Алтайский край АлтГУ 209781 3:49.91 (55)

56 60 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 2006 1р Челябинская область УРАЛГУФК 207798 3:57.31 (56)

57 48 МАКАРЕНКОВА ВИКТОРИЯ 2004 1р Алтайский край АлтГУ 209783 3:59.44 (57)

58 65 ГУБЕР ЮЛИЯ 2004 1р Алтайский край АлтГУ 209784 4:01.81 (58)

59 62 НИКИФОРОВА ОЛЬГА 2002 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 206773 4:02.63 (59)

60 50 КУЗЬМИНА ДАРЬЯ 2004 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 209248 4:03.29 (60)

61 55 ЛЕВЧУК ДАРЬЯ 2002 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 209791 4:04.67 (61)

62 66 ШЕВЧУК ЕЛИЗАВЕТА 2005 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 207705 4:21.68 (62)

63 63 МАКАРОВА УЛЬЯНА 2005 1р Алтайский край АлтГУ 209782 4:27.08 (63)

64 44 СЕДЫХ АННА 2006 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 209790 4:27.64 (64)

65 64 КУЛИШ АДЕЛАИДА 2003 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 209824 4:49.56 (65)

66 56 ЛЕВШУКОВА ЕКАТЕРИНА 2005 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 209823 5:37.85 (66)

РЕШЕНИЯ ЖЮРИ:

22 КОЛОКОЛЬНИКОВА ПОЛИНА 2004 1р Санкт-Петербург                                   НГУ им.П.Ф.Лесгафта                               205870 П.п. ПСЛГ 30.4.2.10 -> Письменное предупреждение

НЕ СТАРТОВАЛИ В КВАЛИФИКАЦИИ:

11 ПЕКЛЕЦОВА АЛИНА 2005 мс Пензенская область ПГУ 202882

ЧФ1 ЧФ2 ЧФ3 ЧФ4 ЧФ5 ПФ1 ПФ2 ФИНАЛ
13:01:00 13:06:24 13:12:01 13:18:46 13:24:07 14:00:01 14:06:02 14:28:01

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН) 

                   Пасмурно       |     Пасмурно       |       -6.0        |       -6.0      |        -5.0            

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ
ФАЛЬСТ. | ПИСЬМ. ПРЕД.

   1        |         1             

СТАТИСТИКА ГОНКИ
                       Заяв.| Старт. | Не старт. |  Финиш. | Не финиш. |   ДСК 
                      67      |     66     |        1         |       66      |         0           |       0       

ФАКТИЧЕСКОЕ СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ ЗАБЕГОВ


